
Vo Vinodole, dňa 21.02.2020 

 

Výzva na predloženie ponuky k zákazke 

 

 

Obec Vinodol, ako verejný obstarávateľ Vás vyzýva v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. 

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov na predloženie ponuky za účelom výberu zhotoviteľa diela na predmet zákazky: 

 

Názov zákazky: 

 

,,Podpora športu v obci Vinodol.“ 

 

Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:   Obec Vinodol  

Adresa :  Obecný úrad, Obecná 473/29, 95106 Vinodol  

IČO:   00 30 86 25 

DIČ:   20 20 40 84 45 

Kontaktná osoba: Peter Straňák, starosta obce 

 

Opis predmetu zákazky: 

Predmetom zákazky bude osadenie hádzanárskych bránok a umelého trávnika do existujúceho 

multifunkčného ihriska.  

 

Rozsah plnenia: 
Hádzanárska brána 3,0 x 2,0 m komplet – 2 kusy 

Montáž komplet vrátane búracích prác                     

Umelý trávnik do bránkovísk – 6 m² 

Spodná stavba pod umelý trávnik 6 m² 

Parkový obrubník, vrátane lôžka 25 kusov                                           

Doprava + stroje, zariadenia 6%                                                

 

Bližšie informácie a obhliadku je možné získať a vykonať po dohode na telefónnom čísle 

037/6598133, alebo na telefónnom čísle 0919238400. 

 

Miesto plnenia: 

 Obec Vinodol , multifunkčné ihrisko 

 

Termín realizácie: 

Do 31.03.2020 

 

Predpokladaná hodnota zákazky: 

5500,00 EUR s DPH 

 

Podmienky účasti: 

Verejný obstarávateľ požaduje predložiť platný doklad uchádzača o oprávnení výkonu 

podnikateľskej činnosti. 

 

 

 



Náležitosti ponuky: 

Ponuka bude predložená ako celková cena určená na EUR, ktorá bude uvedená bez DPH, 

výška DPH, cena vrátane DPH alebo cenu s uvedením, že uchádzač nie je platca DPH.  

 

 

Lehota na predloženie ponuky: 

Ponuku je možné predložiť do 27.02.2020 do 12,00 hod.  

Ponuku možno predložiť v lehote na predkladanie ponúk poštovou zásielkou, mailom alebo 

osobne do podateľne verejného obstarávateľa na adresu: Obec Vinodol, Obecný úrad, Obecná 

473/29, 95106 Vinodol .  

 

Po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk nebude ponuka prijatá, v prípade takto doručenej 

písomnej ponuky bude uchádzačovi vrátená neotvorená. 

 

Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

Najvýhodnejšia cenová ponuka  v EUR vrátane DPH  

Uchádzač, ktorého ponuka splní podmienky a požiadavky verejného obstarávateľa a bude 

mať najvýhodnejšiu cenu a najvýhodnejšie podmienky, bude vyhodnotená ako úspešná.  

 

Dôvody na zrušenie verejného obstarávania: 

- nebola predložená ani jedna ponuka 

- ani jeden uchádzač nesplnil podmienky „Výzvy“ 

 

 

S pozdravom 

               

 

 

 

 

                                                                                              Peter Straňák   

               starosta obce Vinodol  
 

 

 

 


